12.185,19Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

12.185,19
Importe en Letras : DOCE MIL CIENTO OCHENTA Y CINCO EUROS CON DIECINUEVE  CENTIMOS

MC 34/2025. GENERACIÓN DE CRÉDITO. LIQ EI 07/2025. MODIFICACIONES DE CRÉDITO 2025 Explicación :

.................................................... .................................................... ....................................................

[...]

12.185,19Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

12.185,19
Importe en Letras : DOCE MIL CIENTO OCHENTA Y CINCO EUROS CON DIECINUEVE  CENTIMOS

MC 34/2025. GENERACIÓN DE CRÉDITO. LIQ EI 07/2025. MODIFICACIONES DE CRÉDITO 2025 Explicación :

.................................................... .................................................... ....................................................